
 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“GIULIANA SALADINO” 

Via Barisano da Trani, 7/9 – Tel.0916734993 – Fax 0916731608 

90145 – P A L E R M O 

Cod. Fiscale 80013800828 – CM PAIC897004 

Osservatorio di Area Distretto 12 – Ambito territoriale 19 

www.icgiulianasaladino.edu.it - Mail: paic897004@istruzione.it 

 

 

      All'Albo Pretorio 

      AL Sito Web 
 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’istituto definitive 2^ e 3^ fascia su posto 

comune e di sostegno personale docente Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 

I Grado, AA.SS. 2022/2023-2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la nota prot.n.14355 del 01/08/2022 dell’Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo Pretorio ed al Sito web di questa Istituzione Scolastica 

delle graduatorie di Istituto di II e III fascia del personale docente di Scuola dell'Infanzia, 

Primaria posto comune e sostegno e Secondaria di I Grado sostegno valevoli per gli  

AA.SS. 2022/23 - 2023/24. 

 

Si riserva, altresì, la pubblicazione delle graduatorie di I e II fascia Scuola Secondaria di I 

Grado relative alle classi di concorso non ancora disponibili al portale SIDI. 
 

Palermo 28/07/2022 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Giusto Catania 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.icgiulianasaladino.edu.it/
mailto:paic897004@istruzione.it



		2022-08-10T13:50:38+0200
	GIUSTO CATANIA




